Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO
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Em by /
RUBEMA"! ILVA MART

Resp. da Contabil.

Atesto o pagamento
deste documento

/ /
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 278/0|
i T e o e e +
SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
P T i i S s e e i S A e S S R R e e i S s s +
CREDOR. .: ELESANDRO MUNIZ CPF: 000 106 440/16
ENDERECO: RUA SANTA TEREZINHA 834 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 431/6 TELEFONE: 54 91466471
o e e o i e g e e e o S S S R R T L +
| REQUISICAO: 040 | PROCESSO: | LICITACAO: | DISPENSADA ]
e i o TS S S E S S S S S R s e A m s R e s S S S SSsS Sae S S e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO ATIVIDADES DO PODER LEG
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 396/4
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE DISPENSADA
B e e A L N o T S e A SR i e LS e RS R R S SIS e R S e e e S S S e s e = +
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 23 A 24
MAIO/16 PARTICIPAR AUDIENCIA C/DEP
MARCIO BILCHI E C/GOV.JOSE IVO SAR
TORI 300,0000 300,00
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
=
<=>
<=>
<=>
<=>
B e e e L e e e e S e B e e e B e e e +
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 300,00 |
e e o i e i e o T O e T o o e T e (e e e [ e e e -
CLASSIFICACAO:
DESDOBRAMENTO :
e o i 8 T 1 oo T e e +
DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
23/05/2016 93.900,00‘ 300,00 93.600,00

RECIBO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em /
ASSINATURA Doc
Banco:
N. cheque: N. conta




Estado do Rio Grande do Sul
Camara Municipal de Sarandi

Palacio Naum Grossi

REQUISl(}AO DE DIARIA N° 040/2016

“SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM 'NOME DO SERVIDOR

NOME: Elesandro Muniz - CODIGO: 431.6
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 23 & 24 de maio de 2016

DOTACAO: 356.5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite), R$ 150,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 diaria com pernoite

TOTAL A PAGAR: R$ 300,00 — 70% DO VALOR: R$ 210,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS - Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

o Audiéncia com Chefe da Casa Civil Dep. Estadual Marcio Biolchi

« Audiéncia com Governador do Estado do Rio Grande do Sul, José lvo Sartori.
Sarandi, 23 de maio de 2016

Wit

ELESANDRO MUNIZ

CYODDOALDG DE QUADROS
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 290/9]|

SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: ELESANDRO MUNIZ CPF: 000 106 440/16
ENDERECO: RUA SANTA TEREZINHA 834 CIDADE: SARANDI RS 95.560.000
CODIGO..: 431/6 TELEFONE: 54 91466471

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO ATIVIDADES DO PODER LEG
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 396/4
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE DISPENSADA

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario| Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 23 A 24
MAIO/16 PARTICIPAR AUDIENCIA C/DEP
MARCIO BILCHI E C/GOV.JOSE IVO SAR
TORI 300,0000 300,00

CLASSIFICACAO:
DESDOBRAMENTO :

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
30/05/2016 93.600,00 300,00 93.300,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / Em / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irfevogavel quitacao.
Em

RESP. LIQUIDACAO RUBE VA MART
Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |------ccm oo

Vi / Banco:

N. cheque: N. conta:




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 008114

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE

CLOD

s - +---
ettt -
Credor: ELESANDRO MUNIZ Codigo: 431.6

CPF...: 000.106.440.16
et +
Valor: 90,00

(NOVENTA REAIS***************************************************************
****************************************************************************)

Referente ao pagamento final do empenho 278.0 de 23/05/2016.
] R e 3 S e e +
e i e e i e R e e S e e e +
Atesto o pagamento VISTO RECIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 30/05/2016 Em 30/05/2016 | do, o valor desta guia.
Em 30/05/2016
Tesoureiro Céntador Assinatura Documento
e R ettt e e R o i o e o i S S S A S e S e S L e s s e e -
|Bco: 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS Cheque 0004564 Doc 7583 |
S 5o e 1 e o S T i +

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 008115

oo o o e e e e e ot + RS e e
CONTA

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000 o ST D
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE CLODOALDO QUADROS

e T T S T T R T e I R e e + b T e ST e e e e +

o e, A e e e e e e e R i e 8 ot S T S e et +
Credor: ELESANDRO MUNIZ Codigo: 431.6
CPF...: 000.106.440.16

s e e e b e B B e ) i O e et e O T e e I I e e O I S i +
Valor: 300,00

(TREZENTOS REAIS***kkkkkkkhkhhkhhhkhhhhkhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhkhhkhhkhhhhhkh k&
R e R e )

Referente ao pagamento total do empenho 290.9 de 30/05/2016.
e e e e -
e e e L Lt e e L -
Atesto o pagamento VISTO RECIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 30/05/2016 Em 30/405/2016 do, o valor desta guia.
Em 30/05/2016
Tesoureiro dor Assinatura Documento
oo e o, o o dommm e m - ——— R e D L -
| Bco 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS Cheque 0004564 Doc 7586 |



Estado do Rio Grande do Sul
Camara Municipal de Sarandi

Paldcio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 043/2016
COMPLEMENTO DIARIA N° 040/2016

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME DO SERVIDOR
NOME: Elesandro Muniz — CODIGO: 431.6
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 23 a 25 de maio de 2016
DOTACAQ: 356.5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite), R$ 150,00 (sem pernoite)

QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 diaria com pernoite

TOTAL A PAGAR: R$ 300,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS - Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

« Audiéncia com Dep. Estadual Gabriel souza

Sarandi, 30 de maio de 2016

[

CLODOALDO DE QUADROS
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Centro - Cep 99560-000 )
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara Municipal de Sarandi

Paldacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
ELESANDRO MUNIZ
DIA 23 A 25 DE MAIO DE 2016

Viagem a Porto Alegre de 23 a 25 de maio de 2016, do Presidente do Legislativo,
vereador Clodoaldo de Quadros e de seu assessor Elesandro Muniz, tendo saido de
Sarandi no dia 23, segunda-feira as 21 horas para audiéncia na terga-feira, as 10:00 horas
com o Diretor do Departamento de assuntos Municipais da Casa Civil = RS, Romano
Guerra. No mesmo dia 24, as 14 horas e 30 minutos estiveram em audiéncia com 0
Deputado Federal e Chefe da Casa Civil do Rio Grande do Sul, Marcio Biolchi, tratando
assuntos inerentes ao Municipio de Sarandi.

O retorno a Sarandi estava previsto para o mesmo dia 24 de maio ap6s audiencia
com o Deputado Marcio, entretanto, em virtude do assunto tratado em reunido necessitar de
um parecer do Deputado Gabriel Souza, o vereador e o assessor foram encaminhados a
uma nova audiéncia, no gabinete do mesmo, no dia seguinte, 25 de maio as 8 horas e 30
minutos.

Ap6s reunido, do dia 25, regressaram a sarandi tendo chegado na cidade por volta
das 16 horas, do mesmo dia.

Em anexo comprovantes.

Sarandi, em 30 de Maio de 2016.

ELESANDRO MUNIZ
Assessor de Bancada - PMDB

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul it
Camara Municipal de Saran

Paldacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 043/2016
COMPLEMENTO DIARIA N° 040/2016

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME DO SERVIDOR
NOME: Elesandro Muniz — CODIGO: 431.6
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 233 25 de maio de 2016
DOTAGAO: 356.5
VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com Pernoite), R$ 150,00 (sem pernoite)

QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 disria com pernoite
TOTALA PAGAR: R$ 300,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS i Porto Alegre/RS - Porto Alegre/RS 3
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

* Audiéncia com Dep. Estadual Gabriel souza

Sarandi, 30 de maio de 2016

/ -
T ELESANDRG MUNE
As

sswyg cada
."/// ‘.\

/,../ -
/ /CLODOALDO DE QUADRGS
Presidente da 1ara Municipal de Sarandi/lRS

> - 9560-000 o '
oy Cmm'} C:}F;ir - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
1911 a’}g;;]-lﬂé - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.
Fones: (54) 3361- 3 3



Estado do Rio Grande do Sul
Camara Municipal de Sarandi

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 043/2016
COMPLEMENTO DIARIA N° 040/2016

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME DO SERVIDOR

NOME: Elesandro Muniz — CODIGO: 431.6
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 23 a 25 de maio de 2016

DOTACAOQ: 356.5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite), R$ 150,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 diaria com pernoite

TOTAL A PAGAR: R$ 300,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS - Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS.

MOTIVO DA VIAGEM:

« Audiéncia com Dep. Estadual Gabriel souza

Sarandi, 30 de maio de 2016

ELESANDRO Mﬁ
AssesgSor de Bﬁj

i

CL DOALDO DE QUADROS
Presidente da ara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Centro - Cep 99560-000 ‘
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



.- NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica :: https://nfe.portoalegre.rs.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-e jsf

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacao:
0 L]
N°:2016/1581 24/05/2016 s 10103 24/05/2016  179091c
HOTEL DAN INN P A LTDA
CPF/CNPJ: 14.404,639/0001-47 Inscricdo Municipal: 54237920
AV SENADOR SALGADO FILHO, 201, AP/SL 5, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-221
Porto Alegre RS
! Telefone: (51)3227-6088 Email: financeiro@daninnportoalegre.com.br
Tomador dofs) Servico(s) : S
CPF/CNPJ: 000.106.440-16 Inscricao Municipal: Nao Informado
ELESSANDRO MUNIZ
AVENIDA EXPEDICIONARIO, 1790, CENTRO - Cep: 99561-000
Sarandi RS
Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminacdo do(s) Servigo(s)
DESPESAS COM HOSPEDAGEM

_23/05 A 24/05/2016

Codigo de Tributacao Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricéo:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotels, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hatéis residéncia, residence-

service, suite service, hotelaria maritima, motels, pensdes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servigo
(o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diana, fica sujeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacao:
4314902 / Porto Alegre Tributagao no municipio
Valor dos servicos: RS 62,00 Valor dos servigos: RS 62,00
{-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugoes: RS 0,00
(-) Retengoes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
() ISS Retide na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 62,00
Valor Liquido: R$ 62,00  (x)Aliquota: %
(=)Valor do ISS: RS 3,10
Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4% andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS,

& el 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0140 (chamadas de outras cidades)
Emat: nfse@smf.prefpoa.com.bi

1del 24/05/2016 10:10



:: NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica :: Pagina 1 de 1

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
NO . 201 6 / 1 71 O Emitida em: Competéncia: Cédigo de Verificagio:

25/05/2016 as 10:28:37 25/05/2016 47970ff4
HOTEL PAMPA LTDA - EPP
i ' CPF/CNPJ: 89.736.037/0001-96 Inscricdo Municipal: 05307627
‘ x R DEMETRIO RIBEIRO, 1088, AP/SL 1102, CENTRO HISTORICO - Cep: 90010-313
— Porto Alegre RS
Telefone: Email:
Tomador do(s) Servico(s) _ gz - _ = s )
CPF/CNPJ: 000.106.440-16 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
ELESANDRO MUNEZ
0, 0, 0 - Cep: 00000-000
Sarandi RS
Telefone: Nao informado Email: Nao Informado

Discriminag¢ao do(s) Servico(s)
DIARIA DIA 24 A 25/05/16

Cédigo de Tributagio Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricdo:

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacgao por temporada com fornecimento de servico
(o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da didria, fica sujeito ao imposto sobre Servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacao:
4314902 / Porto Alegre Tributacao no municipio

Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servicos: RS 54,00 Valor dos servigos: RS 54,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducdes: RS 0,00
(-) Retengdes Federais: RS 0,00 () Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 54,00
Valor Liquido: RS 54,00 (x) Aliquota: ]

(=)Valor do ISS: -
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.

Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0140 (chamadas de outras cidades)
Email: nfse@smf.prefpoa.com.br

? Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

i

W L. O 7

https://nfe.portoaleotre re ooy hr/nfea/naoec/ovihan NTC o fop



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNADORIA DO ESTADO
CASA CIVIL

DECLARAGCAO

Declaramos para os devidos fins que o Assessor do Vereador Clodoaldo
de Quadros do Municipio de Sarandi/RS Senhor Elesandro Muniz, esteve em

audiéncia, nesta data, no Gabinete da Casa Civil.

Porto Alegre, em 24 de Maio de 2016.

b

Cristf{m Zingélle \Fe
Ch%gfe e Gabine

da Casa Civil.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNADORIA DO ESTADO
ASSESSORIA DE ASSUNTOS MUNICIPAIS
CASACIVIL

DECLARAGAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Assessor de Bancada da
Camara de Vereadores do Municipio de Sarandi RS, Senhor ELESANDRO
NUNEZ esteve em audiéncia, nesta data, na Assessoria de Assuntos Municipais

da Casa Civil, para tratar assuntos de interesse do Municipio.

Porto Alegre, em 24 de maio de 2016.

£ -
Juliana Radaelli
Assessora affgerior da Assessoria de Assuntos

unicipais da Casa Civil.



Assembleia

Legislativa
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gabinete do Deputado Gabriel Souza

Atestado

Atestamos que o Assessor da camara de vereadores de
Sarandi, Elesandro Muniz. esteve neste Gabinete, nesta data, para tratar de assuntos referente ao
Municipio.

Porto Alegre. 25 de maio de 2016.

) P
/

ol Py

r ; “//',
/ /
4
"j;.
Larissa Winckler
Assessora Parlamentar

\

Palacio Farroupilha - Praga Marechal Deodoro, 101 - Sala 904 - CEP 90010-30C - Porto Alegre - RS - Fone: (51) 3210-2245



CHURRASCARIA DO GRINGO
FABRICIO DEGASPERI
EST. BR 386, S/N KM 297 POUSOD HOVD - RS
CEP: 95945-000 FONE:(51) 3775-1033
CHP: 09, 404. RN/(III[ 41 1E: mzmwmsa

TUTHL R$ 4.59
Dipheiro ] ‘.‘!T“@_
HD6: 1021 0D361RBIBIEGE 1B13C2A481BFEEL
fonsumidor Final 1
Cidade Inexistente [
CHPJ/CPF: 000, L06.440-16 Vend: Caixa

CHPJZCRF Consumidor: 000, 106 _-:14!;— 15 el L &
GC7 {1CE2 19088 769074 OC 9460DB EL1750 OF4BC DY7
DARUMA AUTOMACAD MACH 1
ECF-IF VERSAD:01.00.00
HHHHHHHHHEATDHIFBG

AR DROB1IBRO0D0O000395914

E{F IJU"

BOKA LOKA

EMERSON MAGDALENA DO AMARANTE

Rua Demétrio Ribeiro, 1057 - Centro - Porto Alegre - RS

Fone: (51) 3226.1785

b REFEILENTER ALINTNT, COLEIIVA LTEA
“ RUA NRRCILIN DInS, 320
HENINO DEUS - PORTO ALEGKE - R
[NPJ: 88,74D0.477/0001-54
1E: 086/0751238

ALIMENTAGAD COLBTIVA

24052006 12:4dih]  CCF: 240508 Cul 256345
CUPOH FISCaAL

ITEN CaDIGD DESCRICAD

01D, N, VL URLTSGS it ¥i [TEHCRS)

1 G3 BUFFET 1 UN 050 14,5z

Z 01 BEDIDAS 1 UN F1 R il_u

T0TAaL RS 1,5

DINHETRY 20,00

lp?hg (5 {48

UaT07,20% )

Yal Aprux, Irlhulu:. RS 5 ?D (28,40%) Funte: IBPT
VYOLTE SEMPRE

_____ 000, 106, 44&1 16 —
R T e
T O e T T T
.aw'ﬂ'ﬂﬂl’r".'ﬁ& S@E70r ak40F Q14 THAREZRITUN EBVXvxys fhadl HBulva
% SHEDa IF ST200
EOF-I1 VERSAD: 01,00,05 ECF: 003 LJ: 001
512016 12:45:15

GPR: 0UYS HKELLER
FAB: SHO31300000000041667 b

CNPJICRE consunidor

Ry+DE=CD0 24/

CHURRASCARIA
0S PIAS DO GRINGO

CNPJ: 09.267.966/0001-64

NOTA FISCAL DE VENDA

AO CONSUMIDOZ Série D-1. 1.0 vVIA

h{ﬂ
Data da Emi:

Nome: ﬁ/ /‘0 MC/A//Z

Insc. Estadual: 096/3224565

CLAUDENIR UNGARATTO
ESTR BR 386, KM 298 FONE (51)9706-1252
CEP 95.945-000 PDUSD NOVD - RS
CNPJ: 10.785,080/0001-51 IE:

___________________________ 302/0003204 5
16032  25/0572016 13:39:28 ECFi021180 COD:022787

001 0000060000001 ALMOCO
1 UN X

Enderaqo: 000 1 Jb 4G 1L

28,00 T18,00% A
TE TRl

(Quant, Discriminago das Mercadorias | P. Unit.

Total

—  .DINHEIRD 28,00

7 A TA Yoo

A0

Cliente..
Uendedur

: 0 ELESHNDRD MUNIS
0 Data:___/_

Placa:

Ender
EPF/EHPJ
Insc/CI...

00010644016

Hunicipiu:
Bairro..

DARUMA AUTOMACAD
ECEIE VERSAD:01.00. 00

ECF: 001 Lj:0001
25/05/2016 13:40:02

OPR:GERENTE
HHHHHHHHHHEARDHEER

FAB:DR0O814BRO00000414939

Ry

\

Grafos Pela Preferéncia

Total R$

4000

Grafica Mendes Ltda - Fone/Fax: (51) 3483.7673 - CNPJ 01.805.023/0001-36 - L.E.: 165/0091122

20 Tis 3x50 - 16001 a 17000 - 04/16 - AIDF/RS 50003691867



